Commerce et des Sociétés de TOULOUSE,

Suivant acte reçu par Me Alexandre GRIMAUD, notaire à TOULOUSE 
(31000) le 27 juillet 2010, enregistré à TOULOUSE NORD le 3 août 2010 bordereau 
2010/1395 case 1 aux droits de 6.310,00 euros.

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix de DEUX CENT VINGT MILLE 
EUROS (220.000,00 EUR), s’appliquant savoir :

- aux éléments incorporels pour DEUX CENT SIX MILLE SEPT CENT 
TRENTE EUROS (206.730,00 EUR),

- au matériel pour TREIZE MILLE DEUX CENT SOIXANTE-DIX EUROS 
(13.270,00 EUR)

Ledit prix payé comptant aux termes de l’acte qui en contient quittance au 
moyen de fonds empruntés en totalité auprès de la BANQUE COURTOIS.      

Les formalités de publicité ont été régulièrement accomplies, ainsi déclaré par 

le CEDANT.

[...]

commerce composé notamment du droit au bail commercial.

Aux termes de ladite cession l’EURL MALE a remboursé à la SARL MOT le 
montant de dépôt de garantie soit la somme de 5.621,02 euros.

- CARACTERISTIQUES DU BAIL :

- Loyer :
Le montant actuel du loyer annuel est de TRENTE-CINQ MILLE CINQ CENT 

QUATRE-VINGT-DIX-HUIT EUROS ET DOUZE CENTIMES (35.598,12 EUR) hors 
taxe sur la valeur ajoutée ;

Ledit loyer :
- payable mensuellement et d'avance.
- révisable en fonction de la variation de l’indice du coût de la construction, 

l’indice retenu lors du renouvellement étant celui du 3ème trimestre 2009 soit 1502

[...]

faculté de prendre le titre de successeur du CEDANT dans ses relations avec les 
tiers.      

PRIX

La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de TROIS 
CENT MILLE EUROS (300.000,00 EUR), s'appliquant :

- aux éléments incorporels pour DEUX CENT SOIXANTE-DEUX MILLE 
EUROS (262.000,00 EUR),

- au matériel pour TRENTE-HUIT MILLE EUROS (38.000,00 EUR).

PAIEMENT DU PRIX

Lequel prix est payé comptant, sous condition de séquestre, à l’instant même, 
ainsi qu’il résulte de la comptabilité du notaire soussigné, par le CESSIONNAIRE au 
CEDANT qui le reconnaît, en consent quittance et déclare se désister de tous droits

[...]

ainsi qu'il sera dit ci-après aux fins de respect du délai légal d'opposition des 
créanciers du CEDANT à la remise du prix.

PRET PAR ACTE SEPARE - DECLARATION D'ORIGINE DES DENIERS

Le CESSIONNAIRE déclare que la somme qu'il vient ainsi de payer lui 
provient à concurrence de la somme de DEUX CENT QUATRE-VINGT-CINQ MILLE 
EUROS (285.000,00 EUR), montant du prêt qui lui a été consenti par LA BANQUE 
COURTOIS par acte séparé reçu par Me GAY le      , un instant avant les 
présentes.

Il fait cette déclaration pour constater l'origine des fonds conformément à 
l'engagement qu'il a pris envers la BANQUE dans l’acte de prêt.

[...]

dans tous les droits, actions du CEDANT et notamment dans le privilège du vendeur 
institué par l’article L 141-5 du Code de commerce et l'action résolutoire résultant de 
la présente cession conformément aux dispositions de l’article 1250 2° du Code civil, 
à concurrence du paiement effectué, soit DEUX CENT QUATRE-VINGT-CINQ MILLE 
EUROS (285.000,00 EUR).

Cette subrogation est consentie par le CEDANT ès qualité, par préférence et 
antériorité à lui-même et à tous les autres.

En conséquence, à la sûreté et garantie du paiement par subrogation ci-
dessus constatée et à due concurrence de la somme prêtée, le fonds présentement